ronnis haeredis Simche Rosenstein in assistentia tutelae Judith Rosenstein et Rachmielis Mieses pnaecto decernendae extabulationis Summae 2000 fl. pro re judaci Benio Landes in statu passivo domus sub Nr. 553 2/4 Leopoli sitae Dom. 42. pag. 292. num. 17. oner. intabulatione cum omnibus jribus consecutivis et subonerationibus de 1/4 parte domus sub Nr. 553 2/4 Rachmielis Mieses et de 1/4 parte ejusdem domus massae successionalia post olim Tobiam Rosenstein propria huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quo opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impondio judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam tractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 9. Decembris 1844. hora decima matutina praefixo hie r. Nob. Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde sortum propter extabulationem erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Septembris 1844.

### (3190) E d i c t u m. (3)

Nro. 25866. Per Caes. Rog. Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolicum D. D. Rosaliae Jarocka, Juliae Jarocka, Marianae Pomorbaech, et Adamo Sadkowski medio praesentis Edicti notum redditur; sub hodierno Tabulae reg. dispositum esse, ut consecutive ad hujatam resolutionem addto. 1. Maji 1844. Nr. 9073. in fundamento ingrossati ut Instr. 592. pag. 14. decreti addictae per Regimentum Uhlanorum Ppis Schwarzenberg sub 2. Junii 1843. Nr. 405 post Carolum Postepski haereditatis, haeredes Caroli Postepski pro proprietariis Summarum 189 fl. 43 3/5 xr. et 2386 fl. 30 3/5 xr. M. C. cum usuris pro re Caroli Postepski super havis Stroniatyn et Podliski Dom. 137. pag. 4. nr. 39. on. haerentium et quidem 1mo Josephum Postepski in duabus sextis, 2do Agnethim Postepska viduam post Philipum Postepski in una sexta, 3tio proles Barbarae Jarocka, velut, Adamum Jarocki, Dominicum Jarocki, Apoloniam Kryszkiewiczowska, Rosaliam Jarocka, et Juliam Jarocka hos omnes in una sexta, 4to. Proles Annae Pohorecka, 2do voto Sadkowska, velut Romanum, Cajetanum et Stanislaum

Pohoreckie, tum Mariannam Pomerbach, et Adamum Sadkowski hęc iterum omnes in una sexta, tandem 5to. Simonem Postępski in una sexta partibus intabulet, porro consecutivo ad resolutiones dđto. 26. Junii 1844. Nr. 12529. et dđto. 5. Augusti 1844. Nr. 22745. 1mo Antonium Krzysztowicz pro proprietario duarum sextarum partium Summarum 189 fl. 43 3/5 xr. et 2386 fl. 30 3/5 xr. super bonis Stronia-tyń et Podliski pro re Caroli Postępski haereditium, ex decreto addictae post Carolum Postępski haereditatis vi resolutionis dđto. 1. Maji 1844. N. 9073. pro re Josephi Postępski intabulatarum, 2do ex Cessione per Agnethim Postępska edita, petito ad Nr. 12529/1844 sub D. adclusa, Antonium Krzysztowicz pro proprietario unius sextae partis earundem Summarum pro re Agnethis Postępska intabulatae, 3tio. ex Plenipotencia E. et Cessione F. petito ad Nr. 12529/1844. adjacentibus Antonium Krzysztowicz pro proprietario unius sextae partis earundem Summarum, Adamum Jaroeki, Dominicum Jaroeki, Rosaliam Jaroeka, Julianam Jaroeka respicientis, 4to ex Plenipotencia G. et Cessione H. petito ad Nr. 12529/1844. adjacentibus, eundem Antonium Krzysztowicz pro proprietario unius sextae partis earundem Summarum, Romanum Cajetanum et Stanislaum Pohoreckie, tum Mariannam Pomerbach et Adamum Sadkowski respicientis intabulet, tandem 5to. ex Cessione J. petito ad Nr. 12529/1844. adjacente, Carolum Bagiński pro proprietario partium Summarum 189 fl. 43 3/5 xr. et 2386 fl. 30 3/5 xr. M. C. pro re Antonii Krzysztowicz intabulatarum, intabulet.